A. L. Jussieu a reliquis Musaceas separavit, Rob. Brown, praeterea, Cannaceas a Zingiberaceis segregavit. Prof. C. Koch a Cannaceis Marantaceas (*Thalia*, *Maranta*, *Phrynum*, *Calathea* etc.) sejungit. Cl. Blume (Enumeratio plantar. Javae etc. 1827.) Zingiberaceas, praeter ea, in Globbas, Zingibera, Amoma, Alpinias et Costos deduxit ac icones optimas ineditas, quas nobis 1859 Ludguni Batav. benevole monstravit, confecit.

Coordinationem propriam Scitaminearum proposuit cl. Roscoë in *Transact. of Linn. Soc.* vol. VIII et XI, 1807 et 1815, quibus sua Hort. kewensis, Dr. Roxburgh in vol. XI Asiatic Researches, Plants of Coromandel et Flora indica ed. 2 a Dr. Carey; Sir J. Edw. Smith in Reesii *Cyclopœdia* etc. Jacquin — in Fragmentis — addidere, Apparuit tandem splendidum opus: W. Roscoë *Monandrian Plants of Scitamineae*, 1828, c. tabulis, ad specimina viva horti Liverpool. v. icones authenticas projectis. Prof. C. Koch Revisionem Marantacearum — in *Berlin. Allgem. Garten-Zeitung* 1857 p. 141, 145 et 161 — dedit, quibus Dr. Körnicke — in Regel's *Gartenflora* 1858, März, N. Mém. soc. nat. Mosc. 1859 et Arthur Gris sua subjugunt, ut Dr. H. van Hall — in Observationib. de Zingiberaceis 1858. — Cl. Lestiboudois in Ann. d. sc. nat. 1841—42, Lindley, Payer (Organogénie), Dr. Körnicke, Schnitzlein (Iconograph. familiar.) aliquie morphologiam enigmaticam floris Scitaminearum dilucidare studuerunt. — Descriptiones et diagnoses Scitaminearum c. synonymis in variis operibus sparsas collegerunt præcipue Roemer et Schultes in System. veget. et Mantissis 1817—23, Albert Dietrich in Spec. planar. 1831, Miquel — in Flora Indiae batavae vol. 3. 1859 — aliquie, unde et petenda erunt, quae in opere nostro deficiunt.

Notatu dignissima sunt et ea, quae Nees ab Esenbeck in vol. 6 Linnaeae p. 303 de *Thalia* et *Maranta*, Willdenow de *Phrynum*, C. F. W. Meyer de *Calathea*, P. C. Bouché de Euryystyo et Distemone a *Canna* separandis — in Linnaea 1844, H. Crüger — Organograph. Betracht. in Linnaea vol. 22 p. 477 c. tab. — Wallich de *Hedychiis* disseruere.

Confertis et illis, quae Sonnerat, Afzel, Redouté, Descourtiz (Flore médic. des Antilles), Wallich — Plantae

asiat. rariores etc., Rob. Wight — Icones pl. Indie orient., Ruiz et Pavon, Presl, Poeppig, Hasskarl, S. W. Hooker et fil., Dr. Daniell, Botan. Magazin et Register, Dr. Hanbury, Teysmann et Binnendijk aliique auctores communicavere, adumbrationem provisoriam Ordinis Scitaminearum, antecessoribus præclaris ac investigationibus propriis in objectis vivis et siccis, quantum licuit, per lustrum et quod excurrit continuatis, adjuti tentamus. Projectae a nobis novac generum et specierum adumbrationis rectificatio peregrinatoribus summpere commendanda, — et quum ea, quae de staminum anamorphosi in Scitamineis ab auctoribus laudatis celebrata sunt, valde inter se differant, sequentia Scientiae magistris dijudicanda tradimus.